РЕШЕНИЕ

От 27 декабря 2012 года                                                                       № 32
О передаче построенного наружного газопровода в безвозмездное пользование

В связи с окончанием строительства наружного газопровода в рамках Муниципального контракта №28 от 26 ноября 2012 года, построенного на основании Проекта №209-2012-Б «Перевод на природный газ теплогенераторной бани по ул. Артиллерийская, 4 в п. Приморье Светлогорского района Калининградской области», в соответствии со статьей 51 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом муниципального образования «Поселок Приморье», городской Совет депутатов: Р Е Ш И Л:

1. В целях обеспечения сохранности и эксплуатации наружного газопровода, находящегося по адресу ул. Артиллерийская, 4 в п. Приморье (до теплогенераторной бани п.Приморье), протяженностью 14,39 п.м., и принадлежавшего администрации муниципального образования «Поселок Приморье», передать указанный газопровод в безвозмездное пользование ОАО «Калининградгазификация».
2. Администрации муниципального образования «Поселок Приморье» заключить договор безвозмездного пользования с ОАО «Калининградгазификация».
3. Администрации муниципального образования «Поселок Приморье» отразить соответствующую операцию по передаче наружного газопровода в реестре муниципального имущества.
4. Решение вступает в силу со дня принятия.

Глава муниципального образования «Поселок Приморье» _____________ В.В. Фомин
[bookmark: _GoBack]